
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/333/23 
RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/146/20 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarnożyły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549 oraz z 2023 r. poz. 877) 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W "Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarnożyły" stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXIX/146/20 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 29 grudnia 2020 r.w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarnożyły wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 14, otrzymuje następujące brzmienie: 

„14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”; 

2) § 12, otrzymuje następujące brzmienie: "§ 12. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do 
systematycznego pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości z częstotliwością 
zapobiegającą przepełnianiu się zbiornika bezodpływowego do gromadzenia nieczystości, nie rzadziej niż 
raz na pół roku oraz opróżniania osadnika w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, nie rzadziej jednak niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy  Łabęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 5943


	Uchwała

		2023-07-18T11:49:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




